



## Deklaracja zgodności

zgodnie z załącznikiem IV do Rozporządzenia 10/2011

Niniejszym oświadczamy, że wyroby wymienione w Załączniku A zostały wykonane z polipropylenu (PP) i są przeznaczone do kontaktu z żywnością wodnistą (wodne i kwaśne produkty o niskiej zawartości tłuszczu), kwaśną oraz tłustą.

Warunki użytkowania: kontakt z żywnością do temperatury 40°C przez maksymalnie 10 dni. Wyroby nie są przeznaczone do stosowania w kuchenkach mikrofalowych ani piekarnikach.

**Powyższe wyroby spełniają wymagania określone w następujących aktach prawnych:**

- Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością,
- Rozporządzenie (WE) nr 2023/2006 w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością,
- Rozporządzenie Komisji (UE) nr 10/2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością (z późniejszymi zmianami).

Materiały użyte do produkcji zawierają wyłącznie substancje dopuszczone do stosowania zgodnie z Unijną Listą (Załącznik I do rozporządzenia (UE) nr 10/2011).

Dodatkowo:

- Nie zastosowano żadnych substancji podlegających ograniczeniom migracyjnym (SML).
- Nie użyto substancji o podwójnym zastosowaniu, które wymagałyby przestrzegania limitów określonych przepisami prawa żywnościowego.

Data wydania dokumentu: 09/05/2025

Podpis

### Załącznik A

Wykaz produktów, objętych Deklaracją

Nazwa	Typ
Koszyk poli-rattanowy	541112, 541115, 541122, 541125, 541132, 541135, 541142, 541145, 541162, 541165, 541322, 541323, 541325, 541612, 541613, 541615, 541622, 541623, 541625, 541642, 541643, 541644, 541645, 541652, 541653, 541655, 542301, 542302, 542303, 542304, 542305, 542602, 542603, 542604, 542605

